

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Yurttaş:
Harp parolamız bu:
Süs yok
Lüks yok
Tasarruf bonosu var.

Ulusal Ekonomi ve
Artırma kurumu

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
30
TEMMUZ
1941
Yıl 14 Sayı 3963

TAS AJANSI

Bulgar topraklarına

Paraşütçü indirilmediğini ve bomba atılmadığını bildiriyor.

Moskova, 29 (a.a.) -

Tas ajansı bildiriyor: Bulgaristanın Moskova orta elçisi on beş Temmuzda hariciye komiserliği muavini Vişinskiyi ziyaret ederek on dört temmuzda üç Sovyet paraşütçüsünü Bulgar topraklarına indirildiğini hükümeti namına iddia etmişti. Vişinski 27 temmuzda bu babda beyanatta bulunarak Sovyet paraşütçülerinin yapılan tahkikat neticesinde Bulgar topraklarına inenliklerini ve bu iddianın hakikate uygun olmadığını bildirmiştir. Vişinski şu ciheti de nazarı dikkate alınmasını söylemiştir. Sovyetlerin Bulgaristan da bulunan elçisi Bulgar hariciye nezaretine müracaat ederek Bulgar topraklarına indikleri iddia edilen Sovyet paraşütçülerini görmek ve tesbit etmek talebinde bulunmuştur. Aradan on altı gün geçtiği halde bu talep yerine getirilmemiştir.

Bulgaristana indirildiği iddia edilen şahıslarla Sovyet vatan dağlarının hiç bir alakası yoktur. Bu adamlar eğer inmişse bunlar Almanlar tarafından indirilmiş ve tahrik için Almanlar tarafından ortaya atılmıştır.

Aynı zamanda Bulgar hükümeti Rusçuk ve Plevne ile diğer yerlere Sovyet tayyareleri tarafından bombalar atıldığı iddia edilmiştir, ve bu hadiselerin arzuya gayan olmadığı Vişinskiye bildirilmiştir, Vişinski bu iddianın da hakikate uygun olmadığını ne mezkûr yerlere ve ne de Bulgar topraklarının herhangi bir yerinde Sovyet tayyaresi uçmamış olduğunu ve bu iddiaların Sovyetler aleyhine müteveccih, tahrik edici ve Alman kaynaklarından çıkarıldığı söylemiştir. Vişinski aynı zamanda bu iftirayı tazammun eden hadiselerden dolayı izahı hayret söylemiştir.

Gl. Dö Gol

Beyrutta yapılan bir toplantıda hazır bulundu

Londra, 29 (a.a.) -

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Beyrutta bulunan general Dö Gol Lübnan siyasi iktisadi müessesilerinin iştirakiyle yapılan bir toplantıda demistir ki: Yalnız Lübnanın değil asırlardan beri bu uğurda çalışan Fransanın istikbal için Lübnana istiklal verilmesi adilane bir hareket olacaktır. Bu hareket Fransanın sizinle işbirliği yapacağına bir delildir. Şayet İngiltere buraya gelmişse bu aynı yardımı yapmak için gelmiştir. Nitekim aynı yardımı bize de yapmaktadır. Bizde İngiltereye bu yardımı yapmakta devam edeceğiz.

Şark Cephesinde Vaziyet

Merkez Cephesinde

Büyük meydan muharebesi devam etmekle beraber muharebe mevzileşti.

Finlandiya Cephesinde Almanlar yolsuzluk ve sivri sineklerden şikayet ediyorlar

Zürich, 29 (a.a.) -

Şark cephesindeki Alman hareketinin yavaşlamasını nazur göstermek için Alman gazeteleri husule gelen güçlüklerle işaret etmekte devam ediyorlar. Berlin gazeteleri Sovyet - Fin cephesindeki hareket hakkında şu haberleri vermektedirler. Ağır teçhizat altında bulunan askerler küfürler savurarak sansuz ormanlar içinde yürümekten usanmış bulunmaktadırlar. Askerler kendilerine en çok lüzumlu eşyaları bin zorlukla taşıyabilmektedirler.

Ne yol, ne otomobil ve ne de motosiklet mevcut değildir. Geceler son derece soğuk olmasına rağmen bataniye bile getirememişlerdir.

Gündüzleri de çok sıcak olmakla beraber sivri sineklerle de mücadele etmek mecburiyeti hasıl olmuştur. Bu askerler ormanlarda ilerlerken çok güzel maskelenmiş ve araziye uyduurulmuş Rus istihkamlarının önüne geldikleri halde farkına varamamaktadırlar. İstihkamların önü mayın tanelerle kaplanmıştır. Bu suretle Ruslar ilerlemekte olan askerlere nefes aldırılmamaktadır. Bu tarzda farkına varmadan istihkamların önüne gelmiş olan Alman askerlerinin üzerine Ruslar ateş açmaktadırlar. Aynı zamanda Sovyet istihkamları üç kat olarak inşa edilmiştir. Bunlardan başka askerlerin gizlenebilecekleri birçok ayrı yerler de mevcut bulunmaktadırlar.

Bazler Nahrihten gazetesi bir yazısında şark cephesinin merkez kısmında çok çetin bir meydan muharebesinin devam ettiğini ve burada ki muharebelerin muhakkak surette mevzileştini bildirmektedir.

Bu gazete yazısına şöyle devam etmektedir: Almanlar Sovyet mukabil taarruzlarına karşı durabilmek için siperler kazmağa mecbur olmuşlardır. Evvelce Alman propagandası Sovyetlerin cepheye bütün ihtiyatlarını sürdürdüklerini iddia etmişti. Şimdi yine aynı propaganda Rusların Urallardan yeni kuvvetler getirdiğini iddi etmektedir.

Doyle Allegmany Zaytung gazetesi Almanyanın merkez cephesinde harbin devam ettiğini ve bunun büyük bir meydan muharebesi olduğunu yazmaktadır.

Lord Halifaks

Ameriko Hariciye Müsteşarı ile görüştu

Vaşington, 29 [a.a.] - İngilterenin Vaşington elçisi Lord Halifaks Amerika Hariciye Nezareti müsteşarı Mister Vels'i ziyaret etmiş. Uzakşark vaziyeti hakkında Amerika ile İngiltere tarafından alınacak tedbirleri görüşmüştür.

Cebelüttarik

Müstahkem mevziler işlah edilerek herşeyin tamamlanmasına gayret ediliyor

Cebelüttarik, 29 (A.A.) - Royter: Cebelüttarinin müstahkem mevzileri ehemmiyetli surette işlah edilmiştir. Yeni harp malzemesi geldikçe enerjik surette yerleştirilmektedir. Yeni gelen silâhlar arasında birçok yeni cihazlar da vardır. Mitralyöz otomobiller geceli gündüzlü dolaşmaktadır.

Tayyareler kayalar üzerinde fasilasız surette uçmaktadır: Şehrin her tarafında büyük bir faaliyet vardır. Kanal süratle açılmaktadır. Üç katlı müstahkem kırsalalar şimdiden hazırlanmıştır. Teçhizatı tamam bir bastane ile elektrik fabrikası tamamlanmıştır. Yer altında su, petrol tesisatı yapılmış ve konserve stokları yerleştirilmiş bulunmaktadır.

Çin Hükümeti

Amerika ve İngiltereden alacaklarının bloka edilmesini istedi

Londra, 29 (A.A.) - Çin hükümeti resmen İngiltere ve imparatorlukta alacaklarının bloka edilmesini talep etmiştir. Çin hükümetinin bu talebinin sebebi bazı Çin topraklarının Japon yanın elinde bulunmasından dolayıdır.

Çin hükümeti aynı talebi Amerikaya da yapmış ve Amerika tarafından tedbirler alınmıştır.

Alman Tayyareleri Tobruğa hücum etti

Berlin, 29 (a.a.) - D.N.B. - Evvelki gece Alman savaş tayyareleri mahdut bir teşekkül halinde Tobruk limanına hücum etmişlerdir. Büyük antrepoya atılan bomba isabet etmiş ve burası kül haline getirilmiştir.

Sovyet resmi tebliği

Smolensk Meydan muharebesi devam etmektedir.

Moskova, 29 (a.a.)

Sovyet resmi tebliği:

Dün bütün gün Smolensk Jitomir, istikametlerinde büyük muharebeler devam etmiştir. Kıtalarımızın büyük kuvvetleri önünde Alman kuvvetleri siper hazırlamaya çalışmaktadır. Bu nıntakanın bazı yerlerinde yapılan mukabil taarruzlarla düşmana çok ağır zayıyat verdirmiştir. Cephenin diğer kısımlarında mühim muharebe olmamıştır.

Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetlerimizle işbirliği yaparak düşmana ağır zayıyat verdirmişler ve hava meydanlarına taarruzlar yapmışlardır. 26 temmuzda 36 tayyare kaybımıza mukabil 109 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Baltıkta bir Alman destroyeri ile iki gemi batırılmış ve bir mübribimiz kaybedilmiştir.

Japonya - Fransa

Hindiciniyi müsterek müdafaa için bir anlaşma imzaladı.

Londra, 29 (a.a.) -

Saygondan alınan bir habere göre Hindicininin Japonya ve Fransa tarafından müsterek müdafaa için bir anlaşma yapılmıştır. Bu anlaşmaya bir de müzeyyel itilâfname yapılmıştır. Anlaşma geçen çarşamba günü akşam geç saatte imzaya başlanmış ve aynı günde saat 20 de dostane bir hava içinde anlaşma neticelendirilmiştir.

Japon imparatoru

Fransız - Japon anlaşmasını tasdik etti

Tokyo, 29 (a.a.) -

İmparatorun hazır bulunduğu bir toplantıda Fransız - Japon Hindicininin müsterek müdafaa hakkındaki anlaşmayı tasdik etmiştir.

Çung-king

Japonlar tarafından bombalandı

Tokyo, 29 (a.a.) -

Japon tayyareleri Çung-king ve Çinin diğer vilâyetlerindeki endüstri yerlerini bombardıman etmişlerdir. Çung-king üzerinde 12 Çin avcısına rastlanmış ve bunlardan üçü düşürülmüştür. Japon tayyarelerinin hepsi dönmüştür.

İngiliz Tayyareleri

Dünkerk ve diğer hedeflere hücum ettiler.

Londra, 29 (A.A.) -

Dün gece havanın fena olmasından dolayı mahdut hava faaliyeti olmuştur. Tayyarelerimiz Dünkerkteki havuzlara bombalar atmışlardır. Bombardıman ve sahil müdafasına mensup tayyareler düşman sularına büyük bir sahaya mayın dökmüşlerdir. Harp tayyarelerimiz Şimali Fransada bazı hedefleri bombardıman etmişlerdir. Bu harekattan bir tayyaremiz geri dönmemiştir.

Japonlar

Hindiciniye asker çıkarmağa başladılar

Londra, 29 (a.a.) -

Japon askerleri dün Hindiciniye asker çıkarmağa başlamıştır. Japonya Hindiciniye ki sekiz tayyare meydanından istifade edecektir. Vişni sahilinde ki bazı yerlerinde Japonlar tarafından işgal edileceğini bildirmektedir. Japonların yolları ve demiryollarını da kullanacakları bildirilmektedir. Hindicini pirinçleri Japonyaya devredilmiştir.

Finlandiya

İngiltere ile münasebatını kesti

Londra 29 (A.A.) -

Finlandiya hükümeti İngiltere ile olan siyasi münasebetini kesmiş ve keyfiyeti Helsinki'deki İngiliz elçisine bildirmişdir.

Odesa

Alman Tayyareleri tarafından bombalandı

Berlin 29 (a.a.) -

Evvelki gece tayyarelerimiz Odesa limanını mükerreren bombardıman etmişlerdir. Tahmil ve Tahliye servislerine tam isabetler kaydedilmiştir. Birisi büyük olmak üzere bir çok yangınlar çıkarılmıştır.

Bingazi bombardıman edildi

Kahire 29 (a.a.) -

Evvelki gün Malta açıklarında iki İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. 26-27 gecesi ağır bombardıman tayyarelerimiz Bingaziye veniden taarruz yapmış ve tam isabetler elde edilmiştir.

Macar Ordusu

Cephenin en mühim kısmında bulunmak tadırlar.

Berlin, 29 (A.A.) - Anadolu ajansının Şark cephesinde bulunan muhabiri bildiriyor:

Macar resmi tebliğlerinin kısıtlığına rağmen Macar cephesi umum cephenin çok mühim bir kısmını teşkil etmektedir. Macar ordusuna verilen vazife Kıyefi muharara eden Alman kıtalarını ve cenuptaki Alman - Romen ordularını yanlarından Ruslar tarafından vurulmamasını istibdaf etmektedir.

Finliler

Şimalde muvaffakiyetler kaydettiler.

Helsinki 29 [A.A.] -

Resmi tebliği:

Cephenin şimal kısmında muhasara altında bulunan bir düşman alayı imha edilmiştir. Çok miktarda tank, mitralyöz bamba ve diğer harp malzemesi iğtinam edilmiştir. Diğer yerlerde hareket plan muvaffak ve müsait surette devam etmektedir.

Kostarika

İngiliz, Amerikan kara listesine olanlarla ticaret yapmayacak

Kostarika 29 (a.a.) -

Hükümeti İngiltere ve Amerikan kara listesine dahil bulunan ticaret evleriyle ticaret muamelesi yapılmamasını alakadarlara bildirmişdir.

Erdün Kabinesi istifası etti

Amman, 29 (a.a.) -

Erdün Başvekili B. Tevfik Hadi istifası etmiştir. Emir yine sabık başvekili yeni kabineyi teşkil memur etmiştir.

Atıcılarımız

Beş kişilik bir heyet Ankaroya gidiyor

Agustos ayının 9 - 10 da An

karada Beş bölge mükellefleri arasında yapılacak olan atış müsabakasına Şehrimiz İdman Yurdu Gençlik Kulübü mükelleflerinden beş genç iştirak edeceklerdir. Bu gençler her gün sabah ve akşam Yüzbaşı Bedrettin Tığrağın rişaseti altında atış yapmaktadır. Gençlerimize muvaffakiyetler temenni ederiz.

Spor Haberleri:**Mersin idman Yurdu Adana Demirsportu 2 - 1 yendi**

Bu pazar h u s u s i bir maç yapmak üzere şehrimize davet edilen Adana Demir Spor kulübü şehrimize gelerek Voleybol ve Futbol müsabakası yapmışlardır. Sabahleyin yapılan voleybol müsabakasında geçen hafta Adana'nın kulüpleri arasına voleybol şampiyonluğunu kazanmalarına Mersin idman yurdu gençlik kulübünün voleybol takımının zayıf olmasına rağmen Birinci sette Demir sporun ikinci ve üçüncü sette Mersin idman yurdu gençlik kulübünün galibiyeti ile neticelenmiştir. Ögleden sonra yapılan futbol müsabakasında bir buçuk aydan beri futbol antrenmanı yapmayan ve eksik bir kadro ile sahada yer alan Mersin idman yurdu gençlik kulübü hasımlarının kuvvetli olmasına rağmen hakimiyeti yine ellerinde muhafaza etmişlerdir.

Bu golden müteessir olmayan Mersinliler Demir spor kalesini tazyike başlamışlardır. Fakat ayaklarına gelen topları gol çekmemeleri gol adedinin az olmasına sebebiyet vermişlerdir. Oyunun bitmesine 10 dakika kala Mersinliler Demir spor kalesine bir gol atmaları oyunu biraz daha hızlandırmış ve heyecanlandırmıştır. Oyun Mersinlilerin hakimiyeti altında cereyan ederken topun Demir spor kalesine doğru indiği görülüyor. ani, seri bir şut gol.

Vaziyet 2 - 1 mersin idman yurdu gençlik kulübü galip ve ziyette. Top ortada Demir sporcular mersin kalesine sarkıyorlar, tehlike var fakat ne yazık ki hakemin haftayım dördüncü nün sesi duyuluyor. Üç defa aynı takım'lar Mersin ve Adana sahalarında berabere kalmışlardır. Fakat bu defa Mersinlilerin galibiyeti ile neticelenmiştir. Gençleri ve idarecileri tebrik edriz.

çiftçi mallarının**Korunması hakkında kanun**

- Dünden Artan -

Madde 34 - Toplu olarak 100 hektar ve daha fazla arazi işletenler hususi bekçi kullandıkları takdirde koruma parası vermiyecekleri gibi koruma sandığından da hiç bir tazminat alamazlar.

Şehir ve kasaba civarındaki ve köylerde sebze, çiçek, meyve ve dut bahçeleriyle fidanlıkların hususi bekçi tutmak şartıyla koruma parasını vermek mecburiyetinden istisnasına karar vermiş koruma veya ihtiyar meclisleri salâhiyetlidir. Alâkâlılar on gün zarfında bu karara karşı mürakabe heyetine itiraz edebilirler. Bu gibiler koruma sandığından hiç bir tazminat alamazlar.

Hususi bekçiler bu kanundaki bekçilere verilen salâhiyeti haiz değildirler.

Madde 35 - Bu kanun hükümlerine tevfikeyen yapılacak müracaat ve her türlü teklif ve muamelelerden hiç bir resim ve harç alınmaz.

Madde 36 - 20 temmuz 1930 tarihli Kır Bekçileri Kanununun bu kanuna uymayan hükümleriyle Köy Kanununun 54 ve 55 inci maddeleri ilga edilmiştir.

Madde 37 - Bu kanun neşri tarihinden müteberdir.

Madde 38 - Bu kanun hükümlerini icraya Adliye, Dahiliye, Maliye ve Zırrat Vekilleri memurdur. 4 - 7 - 1941

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyat programı**

Çarşamba 30 - 7 - 941	18.15 Ssrbest 10 dakika
7.30 Program ve memleket saat ayarı	18.25 Konuşma (Dış Politika hadiseleri)
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)	18.45 Çocuk saati
7.45 Ajans haberleri	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.00 Müzik; senfonik parçalar (Pl.)	19.45 Müzik; Fasil heyeti programının devamı
8.30 Evin saati	20.15 Radyo Gazetesi
13.30 Program ve memleket saat Ayarı	20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz - geçen Haftanın türkülerinden
12.33 Müzik: Karışık şarkılar (Pl.)	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
13.45 AJANS haberleri	21.10 Müzik: solo şarkılar
13.00 Müzik: Karışık şarkılar programının devamı	21.25 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
13.15 Müzik; karışık program (Pl.)	22.10 Müzik karışık şarkılar
18.00 Program ve Mezalet saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)
18.03 Müzik Cazband (Pl.)	22.45 Müzik dans müziği
	22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Tashih

Evvelki günkü Fiat Mürakabe komisyonu reisliği ilânında mahlutun perakende fiatı 6,75 kuruş denecek iken yanlışlıkla 7 kuruş yazılmış olduğundan tashih olunur.

ilan**Baden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından:**

1 - Mersin Spor sahasının tesviyesi, etrafına pist ve oturma yerleri inşası ile koşu yolunun yapılması için tanzim edilen 8039.86 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 13.8-941 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 11 de Nafia müdürlüğünde toplanan komisyonda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 603 lira olup bu miktar teminat parasının makbuz mukabilinde malsandığına yatırılması veya banka teminat mektubunu komisyona ibraz etmeleri Ticaret odası vesikasını hamil bulunmaları ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne ve bölge başkanlığına müracaatları ilân olunur.

30-5-7-12 (515)

ilan**İçel orman çevirge müdürlüğünden**

M3. D3. Kereste Cinsi muhammenvaqit fiatı
Lira K.
850 000 çam ağacı 4 90

1- İçel vilayetinin Mut kazası dahilinde kurtlu cak devlet ormanından 850 metre mikak ke restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- çam eşçarının beher metro mikap gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3- Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4- Satış 15.8-941 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5- Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- muvakkat teminatı 313 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

(514) 30 - 5 - 9 - 14

ilan**Ticaret ve Zahir Borsası Komiserliğinden:**

1 Ağustos 941 cuma günü saat onda Borsa encümeni intihabı yapılacağından sayın abonele rin mezkûr gün ve saatte reylerini kullanmak üzere Borsa salonuna gelmeleri rica olunur.

intihaba iştirak edecek zevatın isimleri salona talik olunmuştur. (512) 29-30-31

ilan**Vilâyet Daimi Encümeninden :**

Merein - Silifke yolunun 35 + 000 - 36 + 680 ve 47 + 124 - 48 + 000 arasında şose inşaatı için tanzim edilen 6992.09 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme Vilâyet daimi encümeninde 31 temmuz 941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 de yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 524.40 liradır istekliler bu miktar teminat akçasını muhasebe veznesine yatırmaları veya teminat mektubunu encümene tevdi etmeleri lazımdır.

4 - Taliblerin işi başarabilecekleriue dair Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel müracaat ederek ehliyet vesikası almaları ve ticaret odası vesikasıyla birlikte daimi encümen reisliğine vermeleri ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

483

15-20-25-30

ilan**Tarsus Mahkeme Başkâtipliğinden:**

Tapu Numarası: 1
Dosya No. Taribi Cinsi Kıymeti
71 Mart 935 Hane 1600 lira
Hududu: Tarsusun Kızılmurat mahallesinde sağı Ciuci zade Mehmed vereseşi, solı Şeyh Garip zade Reşit vereseşi, arkası Morani mektebi iken elyevm Hususi Muhasebeye devredilen ve ev halinde kullanılan bina ve cephesi tarikiâm.

Alacaklı: Tarsusun Çataklı mahallesinden Terzi Ismail Yoluk.

Borçlu: Kızılmurat mahallesinden Hacı Mahmut oğlu Abdullah Dedetaşa velâyeten ve nefsine asaleten Enis Mustafa kızı Behiye Dedetaşa.

Birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: 19.8-941 Salı, saat 9.30 - 10.30 mahkeme kalemi

İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: 29-8-941 Cuma, saat 9.30 - 10.30

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 30-7-941 tarihinden itibaren 1 numara ile Tarsus Mahkeme başkâtipliğinde herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler şartnameyi görmek üzere memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir.

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilli sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu maumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrırdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olan kimsenin derhal veya verilen müblet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzotmiş olduğu bedelle alacağı razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok ararana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alandan tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfikeyen bu kayri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihete alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 1 Dosya numarasile Tarsus mahkeme başkâtipliğine müracaatlar ilân olunur. (516)

ilan**Kiralık Ev isteyenlere**

Mersin Spor sahası karşısında dört oda bir mutbah, bir hamam ve bir salonu havi; içinde şehir içme su ve elektrik tesisatı bulunan fevkani bir bap hane kiraya verilecektir.

Talip olanların evi görmek ve pazarlık yapmak üzere Mersin liman şirketi yazı işleri şefi Bahaettin Gökçe ile müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. [517] 30-31

Açık Arttırma İlânı**Vilâyet Daimi Encümen Riyasetinden .**

1- Silifkedeke idarei hususiyeye aid 9 numaralı eski matbaa binasının ihale tarihinden 31 Mayıs 42 tarihine kadar icarı açık artırmaya konulmuştur.

2- Muhammen icar bedeli otuz lira ve muvakkat teminatı 75 kuruştur.

3- İhale 7 ağustos 41 Perşembe günü saat onbeştedir.

(491) 19 - 24 - 30 - 6

**Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.